
Uchwała Nr 45/265/20 
Zarządu Powiatu Siemiatyckiego  

z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie przekazania w użyczenie pomocy dydaktycznych niezbędnych do realizacji przez ucznia 
lub nauczyciela zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego 
sposobu kształcenia 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 i 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 
dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 
roku Prawo oświatowe (t. j. Dz. U z 2019 poz. 1148 ze zm.) Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Postanawia się przekazać w użyczenie 35 sztuk komputerów laptopów stanowiących pomoce 
dydaktyczne niezbędne do realizacji przez ucznia lub nauczyciela zajęć z wykorzystaniem metod  
i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu kształcenia na ogólną kwotę 70 000,00 zł., do 
szkół prowadzonych przez Powiat Siemiatycki w następującym podziale :  

1) Zespół Szkół w Siemiatyczach, ul. T. Kościuszki 43, 17-300 Siemiatycze – 20 sztuk  

2) Zespół Szkół Rolniczych im. W. Witosa w Ostrożanach, Ostrożany 41, 17-312 Drohiczyn 
 – 6 sztuk  

3) Zespół Szkół Technicznych im. W. St. Reymonta w Czartajewie, ul. Długa 130, 17-300 
Siemiatycze – 6 sztuk  

4) Zespół Szkół Specjalnych w Siemiatyczach, ul. T. Kościuszki 43a , 17-300 Siemiatycze  
– 3 sztuki.   

2. Pomoce dydaktyczne o których mowa w ust. 1 zakupione zostały w ramach realizacji działania 
finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa I „Powszechny dostęp do 
szybkiego internetu”, Działanie 1.1 „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do 
szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach” pn . ZDALNA SZKOŁA – wsparcie 
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego.  

§ 2. 

1. Przekazanie pomocy dydaktycznych w użyczenie szkołom prowadzonym przez Powiat Siemiatycki 
nastąpi na podstawie Protokołów Przekazania-Przyjęcia.  

2. Dalsze przekazanie pomocy dydaktycznych uczniom i nauczycielom w użyczenie nastąpi na 
podstawie upoważnień przekazanych dyrektorom w/w szkół.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego.    

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Członkowie Zarządu :       Przewodniczący Zarządu  
 

 

Marek Bobel.................................................................                                    Jan Zalewski                                                                          

Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz……………………..  

Wiesław Klepacki ..…………………………................... 

Jan Markiewicz…………………………......................... 


